## Verein für karnevalistische Brauchtumspflege Sankt Augustin e.V.



## **Antrag auf Aufnahme als ordentliches Mitglied**

Name:			
Vorname:			
Straße / Nr.:			
PLZ / Ort:			
Geburtsdatum:			
Telefon:			
E-Mail:			
Ich nehme davon Kenntnis, dass entsprechend der Satzung kein Beitrag erhoben wird. Mir ist es freigestellt, den Verein durch ein/mehrmalige Sach- oder Geldspenden zu unterstützen. Des Weiteren bestätige ich, dass meine Daten im Zuge meiner Mitgliedschaft bearbeitet und gespeichert werden. Auch gebe ich die Erlaubnis das Fotos die auf Veranstaltungen gemacht werden veröffentlicht werden dürfen.			
Ort:Datum:Unterschrift: Eine Bestätigung der Aufnahme geht Ihnen in den nächsten Tagen zu. Antrag entgegen genommen von:			
Vorsitzender Dirk Beu Wehrfeldstraße 59 • Vereins-Nr. 3328 VR-Bank Rhein-Sieg e IBAN: DE12 3706 952	53757 Sankt Augustin	Mitgliedsnummer:	

Mitglied im BDK

Verein für karnevalistische Brauchtumspflege Sankt Augustin e.V.



## **Antrag auf Aufnahme als ordentliches Mitglied**

Name:			
Vorname:			
Straße/Nr.:			
PLZ / Ort:			
Geburtsdatum:			
Telefon:			
E-Mail:			
Ich nehme davon Kenntnis, dass entsprechend der Satzung kein Beitrag erhoben wird. Mir ist es freigestellt, den Verein durch ein/mehrmalige Sach- oder Geldspenden zu unterstützen. Des Weiteren bestätige ich, dass meine Daten im Zuge meiner Mitgliedschaft bearbeitet und gespeichert werden. Auch gebe ich die Erlaubnis das Fotos die auf Veranstaltungen gemacht werden veröffentlicht werden dürfen.			
Ort:	Datum: Unters	chrift:	
Eine Bestätigung der Aufnahme geht Ihnen in den nächsten Tagen zu.			
Antrag entgegen genommen von:			
Vereins-Nr. 3328 VR-Bank Rhein-Sieg e	53757 Sankt Augustin	Mitaliadanumma	
IBAN: DE12 3706 952	0 5803 3330 19	Mitgliedsnummer:	

Mitglied im BDK